XlU4. CAHARA/y1 ^//1DE► CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
f  SERAFINA CORRÊA-RIO GRANDE DO SUL

I VEREADORES
Om 4r>

PROJETO DE RESOLUÇÃO LEGISLATIVA N". 3/2007
Proponente; Comissão Representativa

Concede Licença ao Vereador Pedro José Fozza,

para tratamento de saúde, e dá outras providências.

Art !" Concede Licença do exercicio de suas funções ao Vereador Pedro José Fozza. para
tratamento de saúde, para o periodo de Trinta (30) Dias, a contar de 24 de junho de 2007, data do
Atentado Médico que acompanha o Requerimento de Licença protocolizado sob n". 119/2007.

Art. 2" Para preencher a vaga do titular, o Suplente de Vereador será convocado no prazo
de Sete (07) dias, a contar da data de publicação da presente Resolução Legislativa.

Art. 3” Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os efeitos do
Art. 1", a contar de 24 de Junho de 2007.

ores de Seratlna Corrêa, 5 de julho de 2007.Câmara Municipal de Vere

. JC^GETECCHIO
..Relator da Comissão Representativa

er<-

..A

Revisor da Comissão Representativa
ALDO LUIZ PACASSA

; ãíüiv;- v-AL üt V
' .7 CORRÊA

.DORES
■'CvMí.ArtA MUH5C3PAL DL VEREADORES

CORRÊA - 8S
pÀ^ANCAnA - DATA

PTB:

r-;b

AP) T:)i

. ......t
7Votegãg: y

pp

4;ário ■■ PSDB;

Av. Arthur Oscar n°. 1509 - Centro - Fone/Fax: (54) 444-1477 ou 444-2967
CEP: 99250-000 - SERAFINA CORRÊA-RS - e-mail: legislativoserafina@net11 .com.br

www.legisiativoserafina.com.br